理局代为开展该项目的政府采购工作和相关事宜，采购合同由淮安兴

盛建设投资有限公司与第三方服务单位签订。

一、合同格式

甲方: 淮安兴盛建设投资有限公司

乙方:江苏移动信息系统集成有限公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320892-HHWX-C2025-0006 的 淮

安工业园区城市生命线安全工程 采购项目竞争性磋商采购结果及

磋商文件的要求,经协商一致,达成如下合同:

一、货物及数量

本合同所提供的货物及数量详见“项目采购需求”。

二、合同金额

本合同的总金额(大写：叁佰捌拾壹万玖仟元整)为 3819000.00_

元人民币（其中，设备金额 1275900.00 元，税率 13%；集成服务金

额 2543100.00 万元），分项价格详见乙方提交的磋商报价表。

三、服务时间和地点

本合同服务时间和地点在磋商文件中有明确规定。60日历天（九

个场景各自的部分数据均需 30天内完成展示）。

四、付款

本合同的付款条件在磋商文件中有明确规定。经有关部门最终验

收合格并移交相关管理部门后支付至合同总价的 80%；验收合格后第

十三个月付至审计价的 90%，验收合格后第二十五个月付至审计价的

97%（提供合同价的全部发票额度）；余款于三年质保期后一次性付